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§ 65 Asianro 3667/10.03.01.00/2020 

 

 

Männistönkatu välillä Kullervonkatu - Väinämöisenkatu, katu- ja huleve-

sisuunnitelmaehdotuksen hyväksyminen nähtävillä oloa varten  
 

 

Apulaiskaupunginjohtaja Jari Kyllönen 

Kaupunginhallitus 

 

 

Kohde Katu- ja hulevesisuunnitelma koskee Männistönkatua välillä Kullervonkatu 

- Väinämöisenkatu. Nähtäville asetettava katu sijaitsee Männistön kaupun-

ginosassa (10).  

 

Lähtökohdat Männistönkatu on kerrostaloalueen tonttikatu. Kadun eteläpuolella on ker-

rostaloja ja pohjoispuolella on nuorisotalo Latari ja Männistönpuisto. 

Suunnittelualueen itäosaan, Väinämöisenkadun varteen on rakentumassa 

Väinämöisen päiväkoti ja sen pysäköintialue.  

 

Päiväkodin rakentumisen myötä on tarve tehdä liikenneturvallisuutta pa-

rantavia muutoksia Männistönkadulle. Päiväkoti avataan syksyllä 2021.  

 

Männistönkadun ajorata on voimassa olevan katusuunnitelman mukaan 

7.0 m ja jalkakäytävä 2.5 m. Kadun pohjoisreunassa on sallittu kadunvar-

sipysäköinti.  

 

Rakenteelliset ja liikenteelliset ratkaisut 

 

Männistönkadun poikkileikkaus on suunnitelmissa kavennettu 5.5 metriin, 

jotta kadun pohjoisreunaan saadaan tehtyä jalkakäytävä ja pysäköintitas-

ku. Kadun eteläreunan jalkakäytävälle ei ole suunniteltu muutoksia.  

 

Männistönkadun pohjoisreunaan on suunniteltu 2.5 metriä leveä jalkakäy-

tävä välille Väinämöisenkatu – päiväkodin rappuset, yhteensä n. 40 m 

metriä. Jalkakäytävä erotetaan ajoradasta 12 cm korkealla betonisella 

reunakivellä.  

 

Voimassa olevassa katusuunnitelmassa ei ole osoitettu Männistönkadulle 

pysäköintiä, mutta kadun leveä katupoikkileikkaus on mahdollistanut ka-

dunvarsipysäköinnin pohjoisreunalla. Jatkossa pysäköintiä ei sallita uuden 

jalkakäytävän kohdalla.  

 

Jalkakäytävän ja Latarin liittymän väliselle osuudelle on suunniteltu 48 m 

pitkä ja 2.5 m leveä pysäköintitasku.  

 

Päiväkodin saattopysäköintipaikoille tullaan asettamaan aikarajoitus. Pai-

kat ovat yleisessä käytössä iltaisin ja viikonloppuisin.  

 

Männistönkadulle, Latarin liittymän itäpuolelle on lisätty uusi suojatie puis-

toon johtavan jalankulkuyhteyden kohdalle. 

 

Männistönkadun ja Kullervonkadun liittymän suojatiet on suunniteltu es-

teettömäksi; lisätty varoitusalueet huomiokivestä ja luiskatut reunakivet. 
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Kullervonkadun ylittävälle suojatielle on suunniteltu 2.5 metriä leveä kes-

kisaareke.  

 

Kullervonpuisto P pysäkille tehdään tuloviiste, jolloin saadaan jäsennettyä 

paremmin pysäkkialue.  

  

Kadun tasaus säilyy ennallaan.  

 

Hulevesijärjestelmä Männistönkadun hulevesiviemäri saneerataan sujuttamalla välillä Kuller-

vonkatu - Latarin liittymä sekä rakennetaan kiinteistöille 10-1-7 ja -8 hu-

leveden tonttiliittymät.  

 

Kunnossapitoluokka Männistönkatu ja nykyinen kadun eteläreunassa oleva jalkakäytävä on III 

kunnossapitoluokassa. Uusi jalkakäytävä tulee samaan kunnossapitoluok-

kaan.  

 

Kustannukset Männistönkadun kustannusarvio on noin 107 000 €, josta noin 76 000 € on 

katusaneerauksen ja noin 31 000 € hulevesiverkoston saneerauksen kus-

tannuksia. 

 

Kustannusarviot sisältävät rakennuskustannusten lisäksi suunnittelu- ja 

rakennuttamiskustannukset. 

 

Aikataulu  Päiväkoti avataan syksyllä 2021. Jalkakäytävä ja hulevesiverkoston sanee-

raus on tarkoitus tehdä ennen päiväkodin avaamista.  

 

Suunnitelmasta tiedottaminen 

 

Suunnittelun käynnistymisestä oli ilmoitus 2.12.2020 Viikkosavossa.  

 

Vaikutusten arviointi  

 

Arvio ilmastovaikutuksista 

 
Hankkeella ei ole ilmastopoliittisia vaikutuksia.   

 
Yrityspoliittinen lausunto 
 

Hanke parantaa päiväkodin saavutettavuutta.  

 
Lapsivaikutukset 

 

Hankkeella on positiiviset lapsivaikutukset. Niemekkeet ja saareke paran-

tavat suojatieturvallisuutta. Uusi jalkakäytävä yhdistää päiväkodin jalan-

kulkuyhteyden nykyisiin jalankulkuväyliin.  

 

 

Esitys Esitän, että kaupunkirakennelautakunta hyväksyy katu- ja hulevesisuunni-

telmaehdotuksen nähtävilläoloa varten. 

 

 

Liitteet 38 3667/2020 Sijaintikartta 

 39 3667/2020 Männistönkatu havainnekuva 

 40 3667/2020 KS_0059_as_Mannistonkatu-Kullervonkatu. 

 

 

 Valmistelija  
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Paula Pakarinen puh. +358 44 718 5422 

 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 

 

 

Päätösehdotus Apulaiskaupunginjohtaja Jari Kyllönen 

 

Lautakunta hyväksyy apulaiskaupunginjohtajan esityksen. 

 

 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
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